
Z obsahu čísla 24/2014
(Ne)slavné
osudy

slavných gayů

Královna Freddie a ti 
druzí

«|i^ SETI: Kdy 
■Ю1 konečně 

ulovíme
mimozemšťany?
Nejnovější soustava 
teleskopů bude na území 
dlouhém 3 000 kilometrů!

Co by bylo, 
kdyby...

Kennedy je živý

Studená válka se otepluje 
a Vietnam končí!

5 vraků lodí, 
které vědci 
stále touží -oQj 
objevit
Plavidla minojské kultury 
se zachovala podrobně 
zobrazená na treskách.

Jak termiti 
budují svá 

obří hnízda?
Termití královna 
vyprodukuje každé tři 
vteřiny jedno vajíčko.

Po stopách 
Banksyho, 

fantoma ulic
Kdo se schovává za 
nejznámějším neznámým 
umělcem planety?

Tajné zbraně třetí říše
44"V Sluneční dělo, superiori'! zázračný 
O í bombardér

Nový druh 
mořského

tvora
Přebudují vědci evoluční 
strom?

Proč papež 
na kuši uvrhl 
klatbu?
Při správné 
manipulaci dokázala kuše

57
zasáhnout i cíle vzdálené 
až 300 metrů.

^ j% JSOC: 
Ошв Obamova 
tajná armáda
Odborníci odhadují, že 
sdružují ve svých řadách 
asi 4 000 mužů.

STÁLÉ RUBRIKY: Události plné rozporů, Epocha Report, Fenomény Epochy,
Máte slovo. Epochální mix, Křížem krážem

SERIÁL: 12 pádů největších impérií v dějinách, 3. díl: Starověký Řím


